Совет депутатов
городского округа Лосино-Петровский

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2021 № 25/5

О  досрочном  прекращении  полномочий
депутата  Совета  депутатов  городского
округа Лосино-Петровский

В  соответствии  с  пунктом  2  части  10  статьи  40  Федерального  закона
от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  подпункта  2  пункта  9  статьи  29
Устава  городского  округа  Лосино-Петровский  Московской  области,  на
основании заявления  Абдулкаюмова Р.Н.  о  досрочном сложении полномочий
депутата  Совета  депутатов  городского  округа  Лосино-Петровский  в  связи  с
отставкой по собственному желанию

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л :

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Совета  депутатов
городского  округа  Лосино-Петровский  Абдулкаюмова  Рената  Няжиповича,
избранного  на  муниципальных  выборах  23  декабря  2018  года  по  единому
избирательному округу, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
3.  Опубликовать  данное  решение  в  общественно-политической  газете

«Городские  вести»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского округа в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского округа Т.А.Голод